REPUBLIKA E bHQlPhR]bE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Teh 0800 9999, Fax: 042 228516, Website: www.hidaa.gov al. B-mail: info@hidaa,gov.al

ne 1LDK i
dhe Viti P

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, (& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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_ Institucioni dheadresa
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Shator 2005 N | T 31032015

NE bazé & nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ ¢ zgjedhurve dhe t€ disa néj unésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontreltit t& Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i P& zjithshém i ILDKPKI-sg, gé & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gg
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk ¢shté e vértetd.

“Periodit/Vetor” i



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispenoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakisuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo ng regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Jjustifikues

Dokumenta

(Nr. Fletéve)

Llogari bankare Banka i-
Gjendja mg 31.12.2013: 930.889 leké
Gjendja mé 31.12.2014: 1 474732 leki

[

Llogari Bankare Bunku-_

Gijendja mé 31.12.2013: 62 Euro
Gjendja mé 31.12.2014: 50 Euro

Shtuar me 543.843 leké

100%

Pakesuar me 12 Euro

100

Llogari bankare Banka
Gjendja mé 31.12.2013; 79,434 |¢cké
Gjendjamé 31.12.2014: 258,174 Ické

Shtuar me 178.740 leké

100

Llogari bankare Banka _
Gjendja mé 31.12.2013: - 2929 Euro

Gjendja mé 31.12.2014: 0 Euro

Shtuar me 2929 Euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtsbme, 1€ regjistruesbme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerd & vegantd mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe piestt ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 1€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshité § pamjaftiweshém, vazhdoni té plorésoni né fotokopje té tij.

“Perindik/Vietor”

Gt R

5







DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj persenave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve ctj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 8 pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi pér Blerje Apartamenti Banimi
me sipérfage 86 m2, né Bankén
—um-c mé daté 22.02.2006. | Shlyer gjaté vitit 2014 | Teprica e kredisé:
Shlyerja ka filluar mé daté 22.03.2006 totali: 332.758 leké 3.154.502 leké
dhe pérfundon mé daté 22.02.2026 me
interes 3% né vit.
Hua marre nga vellai im _ Shlyer gjate vitit 2014
ne shumen 15.000 USD, 0 USD.
|
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi m
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé 7,

Pjesa né

Dokumenta
justifikues
(NT. Fletéve)

Llogari bankare Banka
Gijendja mé 31.12,2013: 178.260 lcké
Gijendja mé 31.12,2014: 181.936 lcké

Shtuar me 3.676 leké 100

Llogari bankare Bnnka_
2. Gjendja mé 31.12.2013: 2785 GBP
Gjendjamé 31.12.2014: 2686 GBP

Pakesuar me 99 GBP 100

Llogari bankare
3 Giendja mé 31.12.2013: 380,439 Ické
5 Gjendja mé 31.12.2014: 352.386 leké

Pakésuar me 28.053 leké 100

Depozité bankare Bzmk_

4. Gjendjamé 31.12.2013: 7121 Euro
Gijendja mé 31.12.2014: 0 Euro

I Pakesuar me 7121 Euro 100

Depozité hankare
5. Gjendjamé 31.12.2013: 5100 USD
Gjendja mé 31.12.2014: 15551 USD

' Shtuar me 10.451 USD 100

Depozité hankarc—
6. Gijendja mé 31.12.2013: 1.000.000 lcké
Gijendja mé 31.12.2014: 20.000 Euro

Shtuar me 1.800.000 lekg | 100

|
|

Gjendje cash né shtépi.
8. [ 31.12.2013: 7000 Euro, 5000 USD, 100.000 lcké
31.12.2014: 0 Euro, 0 USD, 100.000 lekg

Pakesuar me 7000 Euro, | 100
5000 USD

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajishme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré (& veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 1¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjiendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bonoe thesari dhe né huadhénie, né

lcké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é platésoni né fotokopje 1é tij.

“Perindik/Vietor"”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté (jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t8 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit @&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Paga Bruto kompania AMC Janar-Dhjetor 2013 3.975.624 Leké

DETYRIMET FINANCIARE 1
NDA]J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor (& vitit t& deklarimit, si«he detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.11, p&r
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjeudja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

né Bankén marré né mars 2006. : ; . ¥
. . - ¥ Shlver gjaté vitit 2013 Ieprica ¢ kredisé:
ja ke ar ars 2 .
Shlyerja ka filluar né Mars 2006 dhe totali- 2520 Euro 20412 Euro

Kredi pér B]crle Apartamenti Banimi

pérfundon né mars 2031 me interes 8%
né vit.

Nése kv formar éshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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